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Gennaio: Gennaio:
Febbraio Febbraio:
Marzo: Marzo:
Aprile: Aprile:
Maggio: Maggio:
Giugno: Giugno:

Ottobre: Ottobre:
Novembre: Novembre:
Dicembre: Dicembre:
Gennaio: Gennaio:
Febbraio: Febbraio:
Marzo: Marzo:
Aprile: Aprile:
Maggio: Maggio:
Giugno: Giugno:

Ottobre: Ottobre:
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2,9,16,23,30

6,13

17,24,31

7,21,28

6,13,20,27

8,15,22,29

3,10,17,24

6,13,20

15,22,29

4,11,18,25

8,15,22,29

6,13,20,27

5,19,26

4,11

LUNEDI

9,16,23,30

6,13,20,27

4,11,18

10,17,24,31

7,14,21,28

5,12,19

MARTEDI

3, 10

16,23,30

5,12,19,26

9,16,23,30

7,14,21,28

GIOVEDI

VENERDI SABATO

MERCOLEDI

4,11,18,25

8,15,22,29

5, 12

5,12,19,26

9,16,23,30

7,14,21

11,18,25

1,8,22,29

7,14,21

4,11,18

* dal 12 al 18 Febbraio 2024 (compresi)

6,13,20,27

3,10,17,24

1,15,22

12,19,26

7,14,21,28

4,11,18,25

2,9,16

13,20,27

2,9,16,23

6,13,20,27

4,11,18,25

8,15

3,10,24

CHIUSURA SCUOLA:

2,9,23

1,8,15,22

5,12,19,26

3,10,17,24,31

7

* 8 Dicembre 2023

6,20,27

* 1 Novembre 2023

Il calendario potrà subire variazioni durante l'anno scolastico.

* 25 Aprile 2024

* dal 23 Dicembre 2023 al 10 Gennaio 2024 (compresi)

* dal  28 Marzo 2024 al 2 Aprile 2024 (compresi)


